
UCHWAŁA NR IV/61/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice 

w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu, o którym mowa w §1, obejmuje obszar położony 
w rejonie ul. Hetmańskiej, którego granice określono w załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 1E0CF404-0E19-4E3F-AAFB-4BFBA1F604F5. Podpisany



B
a

b
i c

k
a

Hetmańska

K
o
syn

ie
ró

w
886

1584

861/2

1592/5

1581

865

1583

793

1578/5

866

885/4

1594/4

1579

863

1595/3

884

882

1588

1587

944/1

1596/2

831/1

889

868

1589

1586
1592/4

1543

867

1592/3

879

800/1

937

1592/1

1541/1

878

881/2
864

860

791

885/2

890

1598

1590

891

869

936

870

1599

883

859
857/6

1537/2

1541/3

857/5

1541/2

1537/3

861/1

1534

858/1

1542/5

1595/2

1542/3

1595/1

1594/3

1537/4

1537/10

1594/1

1591

938

1596/1

1538/2

877

1542/4

1537/5

800/2

1602

1555

888/2

888/1

1540

862/2

881/1
1585/1

1536/7

1585/2

1533

1537/9

1538/1

862/1

976/1

1601

1582

749

792

1536/6

1536/2

1813

939/1

790

880

802/2

871

894

1792

856

1810

885/3

1578/1

858/2

1536/3

783

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik do uchwały Nr IV/61/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 1E0CF404-0E19-4E3F-AAFB-4BFBA1F604F5. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu.

Przed przyjęciem niniejszej uchwały, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia zmiany planu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego jest Uchwała Nr
XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz
złożone przez mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów
w obowiązujących planach miejscowych.

Id: 1E0CF404-0E19-4E3F-AAFB-4BFBA1F604F5. Podpisany




